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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32030014B

2. Data e Regjistrimit 30/08/2023
3. Emri i Subjektit XHANGOLLI GROUP SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Nacionale Tirane-Durres, Vaqarr, 
Lalm Godine Industriale 2 katshe me Nr E-22093/9 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Ngritjen, hapjen dhe administrimin e marketeve, 

supermarketeve dhe hipermarketeve "XHANGOLLI" ne 
Shqiperi dhe jashte saj; import-eksport dhe/ose  kultivim, 
prodhim, perpunim i produketeve ushqimore; import - 
eksport dhe/ose prodhimi i produkteve jo-ushqimore; shitja 
me shumice dhe/ose pakice e produkteve ushqimore - te 
perpunuara ose te paperpunuara si dhe e produkteve  jo-
ushqimore; stokimi dhe ruajtja e produkteve ushqimore te 
perpunuara ose te paperpunuara si dhe e produkteve  jo-
ushqimore; transport i mallrave brenda dhe jashte vendit  dhe 
ofrimi i sherbimeve bar-kafe-restorant
Hysen Xhangoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/08/2023                Deri: 29/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HysenXhangoli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Rruga Komuna e Parisit, Zona Kadastrale 
8260, Pas : 6/284-G1 , 6/284-G2, 6/284-G6, 6/284-G7, 
Tirane – Ambjent me sip 665m2 Tirane Tirane   Rruga Pjeter 
Budi, ZK 8190, Pas Nr 6/153, Tirane – Ndertese me Sip dhe 
me nr pasurie 6/153 ndodhur ne zonen kadastrale 8190 
Tirane Tirane   Rruga ‘3 Deshmoret’, Zona Kadastrale 8366, 
Pas.Nr.369/42 Yzberisht, Tirane , Ambjent me sip 633 m2 , 
kati perdhe dhe ana veriore e objektit 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Xhangolli Group shpk
E-Mail: supermarketxhangolli@gmail.com  
Telefon: 0697501090  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-193665-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196241-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 04.09.2023 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Pjeter Budi, ZK 8190, Pas Nr 6/153, Tirane – Ndertese me Sip dhe me nr pasurie 
6/153 ndodhur ne zonen kadastrale 8190;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga ‘3 
Deshmoret’, Zona Kadastrale 8366, Pas.Nr.369/42 Yzberisht, Tirane , Ambjent me 
sip 633 m2 , kati perdhe dhe ana veriore e objektit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Komuna e Parisit, Zona Kadastrale 8260, Pas : 6/284-G1 , 6/284-G2, 6/284-G6, 6/284-
G7, Tirane – Ambjent me sip 665m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4C2EFE-AE07-4755-AE84-4401E584B30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EB066E-02FD-447B-8632-E29A0D5B4416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1148B01-D3DD-40E6-8D26-756FDF4A1B29
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Datë: 19/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


